
UCHWAŁA NR XLVI/243/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/277/18 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 18 lipca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i 1700) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/277/18 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli wprowadza się 
następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Powiat Poddębicki w wymiarze 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96854C7-4333-49D0-B538-6ECF87FE8F82. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/243/22 
Data dokumentu 2022-09-02 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/277/18 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

18 lipca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli 

Identyfikator dokumentu F96854C7-4333-49D0-B538-6ECF87FE8F82 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1462779980 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.09.2022 10:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96854C7-4333-49D0-B538-6ECF87FE8F82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


